
Carlsbad RG Cup v KV Areně byl festivalem
elegance pohybu a krásy moderních gymnastek

Karlovy Vary - Třetí ročník
mezinárodních závodů Carl-
sbad RG Cup se uskutečnil v
KV Areně pod pořadatelskou

taktovkou oddílu moderní
gymnastiky TJ Slavia Karlo-
vy Vary. Sestavy moderní
gymnastiky se stuhou, kuže-
ly, míčem, švihadlem, obručí
a u nejmenších i bez náčiní
předvedlo rozhodčím i divá-
kům 132 závodnic z celé Evro-
py.

Atmosféra výjimečného
prostředí závodů v KV Areně,
jež si nezadá s nejvyššími svě-
tovými soutěžemi, uchvátila
všechny účastnice. Publikum
svými často až neuvěřitelný-
mi dovednostmi okouzlily jak
nadšení a píle malých závod-
nic, tak profesionalita těch
velkých zkušených. Své umě-
ní dokonce předvedlo i něko-
lik mistryň České republiky.

Pořádající oddíl představil
11 závodnic, z nichž Kristina
Bernatová vybojovala stříbro
a Klára Tamchynová neméně
cenný bronz. Zájemkyně o
tento krásný sport ve věku 5 –

7 let můžou přijít na nábor již
v úterý 23. června od 17 hodin
do tělocvičny Střední pedago-
gické školy v Drahovicích.

Pořádající oddíl TJ Slavia
Karlovy Vary zve již nyní
všechny závodnice i diváky na
čtvrtý ročník, který proběhne
opět v polovině června 2016.

Jiří Herian

Slavnostní nástup. Foto na straně: Zdeněk Reischig a Karel Moravec

Domácí Nikol Fukarová

Domácí stříbrnáKristina Bernatová

PlzeňskáKateřinaKocová

Domácí bronzováKlára Tamchynová

PlzeňskáVeronika Šanderová

INZERCE

1001159446_A

4 REGION pondělí 22. června 2015deník

ODKUP a VYMÁHÁNÍ 

POHLEDÁVEK

774 11 22 21


